1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 市町職員の行財政事務職場研修実施規程の一部改正（市町振興課）……………………………………… １

告         示

兵庫県告示第423号の11

市町職員の行財政事務職場研修実施規程（平成３年兵庫県告示第1720号）の一部を次のように改正し、告示

の日から施行する。

  令和３年４月１日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

別記様式中

「市町長         」

を

「所在地

 市町名

市町長名       」

に、「地方課を希望する場合にあっては、希望する係の順位」を「市町振興課を希望する場合にあっては、希望

する班・担当の順位」に、

「13 特記事項（特技・その他）                                 」

を

「13 特記事項（特技・その他）

担当部署

 電話 （   ）   －    番

 電子メール            」

に改める。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和３年４月１日 木曜日  第４号外